
Id: VAXWS-HQLCT-UOJTF-WDLEB-ANAXI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/417/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, 
na okres kolejnych 12 lat, nie dłużej jednak niż do dnia 31 grudnia 2023 roku, część nieruchomości gruntowej 
o powierzchni 210 m², oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1/1, położona w Czołnie gm. Baranów, 
stanowiąca własność Gminy Baranów, dla której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW LU1P/00043441/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


